STRUCTURAL  COMPONENTS  FOR  MANUFACTURING  AND  TESTING  OF  COMPOSITE
ELEMENTS” (toliau – Paslaugos). 

2. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA

2.1. Sutarčiai  taikoma  fiksuotos  kainos  kainodara.  Sutarties  kaina  įskaitant  PVM  ir  visus  kitus
galiojančius mokesčius yra 12 022,56 Eur (dvylika tūkstančių dvidešimt du eurai, 56 ct.):

Eil.
Nr.

Išradimo pavadinimas Kiekis, vnt.
Kaina be

PVM

1
COMPOSITION OF HEAT-INSULAITING 
LIGHTWEIGHT COMPOSITE MATERIAL“

1 2484,00

2
CRUMB RUBBER MODIFIED ASPHALT 
MIXTURE

1 2484,00

3
DEVICE AND METHOD FOR REINFORCING 
STRUCTURES WITH PRE-STRESSED FIBRE-